



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo ze dne 16.4.2018

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

[REDACTED]
[REDACTED]
00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komerční banka, a.s.

a

Zhotovitel
adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku

MIROS MAJETKOVÁ, a.s.
Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 2646

zastoupený:

Ing. Rostislavem Šindlerem, předsedou
představenstva

Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

[REDACTED]
27523934
CZ27523934
plátce DPH
Česká spořitelna, a.s.

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.4. 2018 tohoto znění:

A. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 4. a nově zní:	
4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí	3 085 995,27 Kč bez DPH
4.1.1. Dodatečné práce	49 501,80 Kč bez DPH
4.1.2. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.1.1..	3 135 497,07 Kč bez DPH
4.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v článku 4.1.2. částku	658 454,39 Kč
4.3. Celková cena díla včetně DPH	3 793 951,46 Kč včetně DPH

B. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

C.

1. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběmi smluvními stranami.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 24.9.2018 pod č. Usnesení 87/2018/4
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 2 10. 2018



/Za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.
Starosta města



Ve Starém Hradišti 2. 10. 2018



Za Zhotovitele
Ing. Rostislav Šindler
předseda představenstva

MIROSLAV MAJETKOVÁ a.s.
Hradecká 545
Pardubice, Polabiny
533 62 STARÉ HRADIŠTĚ
IČO: 27 52 39 34

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 033-2018V1 Rekonstrukce ul. Karlova, Hlinsko - vícepráce
Objekt: SO 01 Bourací práce
Rozpočet: SO 01 Bourací práce

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 49 501,80 Kč

Cena celková: 49 501,80 Kč

DPH: 10 395,38 Kč

Cena s daní: 59 897,18 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 49 501,80 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

MIROS MAJETKOVÁ
Hradecká 545
Pardubice, Polabiny
533 52 STARÉ HRADIŠTĚ
IČO: 27 52 39 34

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 033-2018V1 Rekonstrukce ul. Karlova, Hlinsko - vícepráce
 Objekt: SO 01 Bourací práce
 Rozpočet: SO 01 Bourací práce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	960111221		Bourání konstrukcí železobetonových Zed' 0,30*0,60*50,00 = 9,00 m3 Římsa 0,40*0,08*50,00 = 1,6 m3	M3	10,600	2 203,00	23 351,80
2	997221612		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	T	26,500	58,00	1 537,00
3	997221551		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	T	26,500	32,00	848,00
4	997221559		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	530,000	3,00	1 590,00
5	997221815		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	T	26,500	150,00	3 975,00
6	916561111		Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	M	100,000	110,00	11 000,00
7	916000001		Záhonový obrubník ABO 5-20	KUS	200,000	36,00	7 200,00
9			Ostatní konstrukce a práce				49 501,80
Celkem:							49 501,80